
 

 

UCHWAŁA NR XXI/221/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/72/24 z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie zasad otrzymywania 

i wysokości diet przysługujących radnym Gminy Międzyzdroje oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 

radnemu Gminy. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/72/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie zasad 

otrzymywania i wysokości diet przysługujących radnym Gminy Międzyzdroje oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowej radnemu Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5449), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Wysokość ryczałtu ustalona zgodnie z § 3 ust. 1 i z uwzględnieniem 

§ 10 ust. 1 podlega obniżeniu: 

1) w przypadku całkowitej nieobecności radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji o 5 %; 

2) w przypadku częściowej nieobecności radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji o 2%." 

2) w § 9 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,5. Przez częściową nieobecność radnego, o której mowa w ust. 1 pkt 2, 

rozumie się brak obecności radnego na sesji Rady lub posiedzeniu komisji w części co najmniej 1/2 czasu 

jej trwania. Za czas trwania uznaje się okres od otwarcia do zamknięcia sesji Rady lub posiedzenia komisji 

przez osobę prowadzącą." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 stycznia 2026 r.

Poz. 242


		2026-01-15T11:50:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




